
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Bashkia Librazhd   

Adresa:  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd 

Tel/Faks:--- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “ E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime, Prokurim 

elektronik” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  70131-11-25-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Shërbimi i pastrimit dhe menaxhimit të mbetjeve 

urbane në Bashkinë Librazhd, për vitet  2025-2029” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341130‐5  Shërbime pastrimi 

 

6. Fondi limit: 138 025 529 ( një qind e tridhjetë e tetë milion e njëzet e pesë mijë e pesë qind 

e njëzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH dhe/ose 1 428 244 (nje milion e katerqind e njezet e tete mije 

e dyqind e dyzet e kater ) EURO.  

Kursi i këmbimit  96.64 lekë për njësi të huaj Euro 

 

Financimi per muajin nentor-dhjetor 2025 do te jete 6 625 226 leke me tvsh. 

Financimi per vitin 2026 do te jete 39 751 352 leke me tvsh . 

Financimi per vitin 2027 do te jete 39 751 352 leke me tvsh . 

Financimi per vitin 2028 do te jete 39 751 352 leke me tvsh . 

Financimi per vitin 2029 do te jete 39 751 352 leke me tvsh . 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 50 ( pesedhjetë) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/12/2025  Ora:09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/


Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 


